[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 ноября 2011г.

                 № 308
г. Сертолово

Об утверждении состава Комиссии

по делам несовершеннолетних и

защите их прав

В соответствии с законом Ленинградской области от 29.12.05г. №125-оз                «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,  законом Ленинградской области от 29.12.05г. №126-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ленинградской области», Уставом                    МО Сертолово и в целях реализации Федерального закона «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» от 24 июня     1999 года № 120 – ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (приложение № 1).
2. Считать утратившим силу постановление от 17.01.2001г. № 36.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ю.А.Ходько
                                                                                                                          Приложение №1
                                                                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                                 постановлением главы администрации

                                                                                 МО Сертолово
                                                                                 от  10.11.2011г.                   № 308
СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Председатель комиссии
Прохоренко Светлана Владимировна                 - заместитель  главы администрации
                                                                                 по финансам и экономике администрации
                                                                                  МО Сертолово

Заместитель председателя комиссии
Веселов  Владимир Васильевич                           - начальник управления делами

                                                                                  главы администрации МО Сертолово
Ответственный секретарь

Побойня Тамара Ивановна                                   - главный специалист КДН и ЗП
Члены комиссии:
Королева Любовь Петровна                                  - ведущий специалист КДН и ЗП
Матусевич Марина Степановна                            - депутат Совета депутатов МО Сертолово
Семеренко Татьяна Васильевна                             - начальник отдела социальной защиты

Букина Алла Андреевна                                          - заведующая детской поликлиникой

Свирид Евгения Александровна                            - главный специалист отдела местного

                                                                                      самоуправления

Шпинева Ирина Александровна                            - социальный педагог Сертоловской

                                                                                      СОШ  №2